

N.	C/M	Sic.	Codice	Descrizione	Num. Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza / peso	Quantità	Prezzo	Totale
1	C		NP.01	SIMATIC HMI TP1200 Comfort6AV2124-0MC01-0AX0 (Unità di misura: cad)					5,00	2.727,00 €	13.635,00 €
2	C		NP.02	SITOP PSU100L/1AC/DC24V/2.5A6EP1332-2BA20 (Unità di misura: cad)					5,00	106,00 €	530,00 €
3	C		NP.03	SITOP PSU100L/1AC/DC24V/2.5A6EP1333-2BA20 (Unità di misura: cad)					5,00	137,00 €	685,00 €
4	C		NP.04	SITOP PSU100L/1AC/DC24V/10A6EP1334-2BA20 (Unità di misura: cad)					5,00	208,00 €	1.040,00 €
5	C		NP.05	SITOP PSE202U/M. Ridondanza/DC24V/10A6EP1964-2BA00 (Unità di misura: cad)					5,00	57,00 €	285,00 €
6	C		NP.06	SITOP RED1200/M.Rid./DC24/48V/2X10A6EP4346-7RB00-0AX0 (Unità di misura: cad)					5,00	83,00 €	415,00 €
7	C		NP.07	GUIDA PROFIL. NORMALIZZ. 35MM, L. 483MM6ES5710-8MA11 (Unità di misura: cad)					5,00	31,00 €	155,00 €
8	C		NP.08	ET 200SP, IM155-6PN ST INCL. BA 2XRJ456ES7155-6AA01-0BNO (Unità di misura: cad)					5,00	321,00 €	1.605,00 €
9	C		NP.08	CPU 1511-1 PN, 150KB PROGR., 1MB DATI6ES7511-1AK02-0AB0 (Unità di misura: cad)					5,00	845,00 €	4.225,00 €
10	C		NP.09	S7-1500, DI 32X24VDC HF6ES7521-1BL00-0AB0 (Unità di misura: cad)					5,00	367,00 €	1.835,00 €
11	C		NP.10	S7-1500, DQ 32X24VDC/0.5A HF6ES7522-1BL01-0AB0 (Unità di misura: cad)					5,00	522,00 €	2.610,00 €
12	C		NP.11	S7-1500, AI 8xU/I/RTD/TC ST6ES7531-7KF00-0AB0 (Unità di misura: cad)					5,00	712,00 €	3.560,00 €
13	C		NP.12	S7-1500, AQ 8xU/I HS6ES7532-5HF00-0AB0 (Unità di misura: cad)					5,00	860,00 €	4.300,00 €
14	C		NP.13	S7-1500, GUIDA PROFILATA 245 MM (9,6")6ES7590-1AC40-0AA0 (Unità di misura: cad)					5,00	40,00 €	200,00 €
15	C		NP.14	SIMATIC S7 Memory Card, 4 MB6ES7954-8LC03-0AA0 (Unità di misura: cad)					5,00	60,00 €	300,00 €
16	C		NP.15	REXROTH R910916805 (Unità di misura: cad)					1,00	2.190,00 €	2.190,00 €
17	C		NP.16	REXROTHZDREE 10 VP2-11/200XLMG24NK31M (Unità di misura: cad)					3,00	2.110,00 €	6.330,00 €
18	C		NP.17	termostati (Unità di misura: cad)					10,00	148,00 €	1.480,00 €
19	C		NP.18	motori da 7,5kW per le pompe oleodinamiche (Unità di misura: cad)					2,00	730,00 €	1.460,00 €
20	C		NP.19	PC con licenza Windows e Win-cc runtime (Unità di misura: cad)					1,00	6.350,00 €	6.350,00 €
21	C		NP.20	Stampate getto di inchiostro a colori (Unità di misura: cad)					1,00	210,00 €	210,00 €
22	C		NP.21	Tubi olio alta pressione (Unità di misura: corpo)					1,00	600,00 €	600,00 €
23	C		NP.23	Ingegnerizzazione software di gestione (Unità di misura: corpo)					1,00	12.450,00 €	12.450,00 €
24	C		NP.24	Lavori meccanici di pulizia delle centraline e sostituzione dei particolari (Unità di misura: corpo)					1,00	10.900,00 €	10.900,00 €
25	C		NP.25	one dei PLC e rifacimento degli schemi elettrici dei quadri con la fornitura dei particolari quali blocco porta, canaline, ecc.. (Unità di misura: corpo)					1,00	21.450,00 €	21.450,00 €
1	M				1,000				1,00		0,00 €
				Totale parziale					1,00		0,00 €
											0,00 €
26	C		NP.26	Oneri per la sicurezza (Unità di misura: cad)					1,00		0,00 €
											0,00 €
				Totale					1,00		98.800,00 €

R.E.M. S.r.l.
 Via Ferruccio 10/A - 03010 Patrica (Fr)
 Tel. 0775.840116 - Fax 0775.838345
 C.F./P. IVA 02240070965 - 031500XCR1
 CCIAA N° 148995 del 03.05.2002